
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24,12.2024 № 123 
с. Шуйское

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение от 31.10.2022 № 40 
«О создании Управления по развитию территории 

администрации Междуреченского муниципального округа»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие 
действующему законодательству,

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об Управлении по развитию территории администрации 
Междуреченского муниципального округа Вологодской области, утвержденное 
решением Представительного Собрания от 31.10.2022 № 40 (далее -  Положение), 
следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить раздел 2 («Основные задачи») Положения пунктом 2.12. 
следующего содержания:

«2.12. Осуществление учета личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане 
в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном 
подсобном хозяйстве», в похозяйственных книгах.»;

1.2. Дополнить раздел 3 («Функции») Положения пунктом 3.32. следующего 
содержания:

«3.32. Осуществляет учет личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в 
соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном 
подсобном хозяйстве», в похозяйственных книгах.»;

2. Решение Представительного Собрания округа от 20.09.2024 № 101 «О внесении 
изменений и дополнений в решение от 31.10.2022 № 40 «О создании Управления по 
развитию территории администрации Междуреченского муниципального округа» 
признать утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Междуречье», 
размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель


